
 

 

ZARZĄDZENIE NR 265/25 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr 

IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Zduńska Wola na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 50.400 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

nr FB-I.3111.3.107.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 września 2025 r., w sposób określony 

w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 50.400 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS, Szkoły Podstawowej nr 5 i Szkoły Podstawowej nr 10 do 

dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 9262



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 17 września 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 446,00 0,00 50 400,00 113 846,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 446,00 0,00 50 400,00 113 846,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 446,00 0,00 50 400,00 113 846,00 

 bieżące razem: 206 360 316,95 0,00 50 400,00 206 410 716,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 518 946,70 0,00 0,00 1 518 946,70 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 42 688 302,60 0,00 0,00 42 688 302,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
5 703 376,34 0,00 0,00 5 703 376,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9262



 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 19 299 220,38 0,00 0,00 19 299 220,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 270 507 579,93 0,00 50 400,00 270 557 979,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 272 323,04 0,00 0,00 7 272 323,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9262



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 17 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 000,00 326 000,00 311 600,00 4 500,00 307 100,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 50 100,00 50 100,00 36 100,00 4 500,00 31 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 100,00 50 100,00 36 100,00 4 500,00 31 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 102 940 843,55 101 545 975,55 92 832 468,00 74 281 319,00 18 551 149,00 7 779 315,00 403 970,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 -7 700,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 200,00 22 200,00 21 700,00 7 700,00 14 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 940 843,55 101 545 975,55 92 831 968,00 74 281 319,00 18 550 649,00 7 779 315,00 404 470,00 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 300 464,00 51 289 962,00 51 103 860,00 42 810 915,00 8 292 945,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 -6 700,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 285 264,00 51 274 762,00 51 088 660,00 42 810 215,00 8 278 445,00 0,00 186 102,00 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9262



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 887 936,00 1 887 936,00 1 887 936,00 1 777 659,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 888 636,00 1 888 636,00 1 888 636,00 1 778 359,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 10 502 388,00 10 436 460,00 10 411 945,00 5 126 891,00 5 285 054,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 516 888,00 10 450 960,00 10 425 945,00 5 126 891,00 5 299 054,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 6 727 022,00 6 727 022,00 6 720 281,00 6 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 727 022,00 6 727 022,00 6 720 281,00 6 136 614,00 583 667,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 343 721,00 343 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 121,00 394 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 123 446,00 123 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 846,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 30 343 010,26 22 343 307,66 22 077 414,00 611 640,00 21 465 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 343 010,26 22 343 307,66 22 077 414,00 611 640,00 21 465 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 15 033 314,00 15 033 314,00 15 031 314,00 581 640,00 14 449 674,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 013 314,00 15 013 314,00 15 011 314,00 581 640,00 14 429 674,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 1 721 800,00 1 306 700,00 1 306 700,00 0,00 1 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 741 800,00 1 326 700,00 1 326 700,00 0,00 1 326 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 400,00 228 400,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 993 286,26 2 858 893,66 2 723 400,00 15 000,00 2 708 400,00 0,00 0,00 135 493,66 0,00 0,00 6 134 392,60 2 258 227,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 003 286,26 2 868 893,66 2 733 400,00 15 000,00 2 718 400,00 0,00 0,00 135 493,66 0,00 0,00 6 134 392,60 2 258 227,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 795 860,78 203 454 762,11 170 071 988,44 104 355 852,00 65 716 136,44 17 030 790,00 6 778 818,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 315,00 
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -7 700,00 -76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 400,00 134 400,00 83 500,00 7 700,00 75 800,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 846 260,78 203 505 162,11 170 071 488,44 104 355 852,00 65 715 636,44 17 030 790,00 6 829 718,00 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 341 098,67 44 333 783,67 7 378 568,84 0,00 11 007 315,00 

  
                 

  
                 

  
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9262



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 299 220,38 19 299 220,38 4 814 369,18 4 028 195,82 786 173,36 82 594,00 14 402 257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 299 220,38 19 299 220,38 4 814 369,18 4 028 195,82 786 173,36 82 594,00 14 402 257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9262



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 17 września 2025 r.  

 
Dochody 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 446,00 50 400,00 113 846,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 63 446,00 50 400,00 113 846,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

63 446,00 50 400,00 113 846,00 

   
Własne 63 446,00 50 400,00 113 846,00 

Razem: 262 622 383,34 50 400,00 262 672 783,34 

 Wydatki      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 376 000,00 0,00 376 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 50 100,00 0,00 50 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

   
Własne 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

   
Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 863 875,13 -6 700,00 10 857 175,13 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 699 994,00 -6 700,00 1 693 294,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 463,00 -6 700,00 482 763,00 

   
Własne 489 463,00 -6 700,00 482 763,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 30 411 010,26 0,00 30 411 010,26 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 15 033 314,00 -20 000,00 15 013 314,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 425 474,00 -20 000,00 14 405 474,00 

   
Własne 14 425 474,00 -20 000,00 14 405 474,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 721 800,00 20 000,00 1 741 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZEOŚ) 38 700,00 -20 000,00 18 700,00 

   
Własne 38 700,00 -20 000,00 18 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 171 000,00 40 000,00 1 211 000,00 

   
Własne, z tego: 1 171 000,00 40 000,00 1 211 000,00 

   
IT 

 
20 000,00 

 
   

ZEOŚ 
 

20 000,00 
 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 038 400,00 -10 000,00 1 028 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 74 200,00 10 800,00 85 000,00 

   
Własne 74 200,00 10 800,00 85 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 20 800,00 -20 800,00 0,00 

   
Własne 20 800,00 -20 800,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 8 993 286,26 10 000,00 9 003 286,26 

  
4300 Zakup usług pozostałych (ZEOŚ) 2 439 634,00 10 000,00 2 449 634,00 

   
Własne 2 439 634,00 10 000,00 2 449 634,00 

       
Razem: 147 198 831,15 -6 700,00 147 192 131,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9262


		2025-09-30T12:31:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




